
Projekt

UCHWAŁA NR XXIX/..../17
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 14 lutego 2017 r.

w sprawie rozwiązania Straży Miejskiej

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 14 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 4 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strazach gminnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 706 oraz z 2017 r. 
poz. 60), po zasięgnięciu opinii Komendanta Wojewódzkiego Policji w Białymstoku, Rada 
Miejska w Czarnej Białostockiej  uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Rozwiązuje się Straż Miejską w Czarnej Białostockiej funkcjonującą w strukturze 
Urzędu Miejskiego w Czarnej Białostockiej.

2. Rozpoczecie likwidacji Straży Miejskiej następuje z dniem wejścia w życie niniejszej 
uchwały.

3. Termin zakończenia likwidacji wyznacza się na dzień .......

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Rudnik

Id: 1EACB69C-1003-4EC5-AB7E-449A21AE41E7. Projekt Strona 1




